РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2014 год
	№ 30
	х. Почтовый

Об утверждении отчета о  ходе работ по
долгосрочной целевой программе
«Защита населения и территории
Почтовского сельского поселения от
чрезвычайных ситуаций и по вопросу
пожарной безопасности на 2011-2014 годы»

по результатам за 2013 г.
      В соответствии с постановлением Администрации Почтовского сельского поселения от 28.11.2012 года №13 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», а также в целях осуществления контроля за выполнением мероприятий долгосрочной целевой программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Защита населения и территории Почтовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций и по вопросу пожарной безопасности на 2011-2014 годы», по результатам а 2013 год согласно приложению  1.
   2. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Почтовского сельского поселения                                 О. Н. Зубкова
Приложение к постановлению
Администрации Почтовского

сельского поселения

от 17.03.2014 г. № 30
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Защита населения и территории Почтовского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций по вопросам пожарной безопасности на 2011-2014 г» по состоянию на 01.01.2014 года

(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Константиновского района об утверждении программы за весь период реализации
	Уточненный план ассигнований на текущий 2013год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Участие вфинансировании  мероприятий по дооснащению, обнавлению АСФ Константиновского района, обучении спасательным программам
	До 2014 г.
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Всего
	14,4
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	14,4
	-
	--
	-

	Внебюджетные источники

	Мероприятия по приобретению кроватей и постельных принадлежностей для ПВР
	До 2014 г.
	Администрация Почтовского
	Всего
	8
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	8
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	1
	Участие в финансировании мероприятий по приобретению пожарных рукавов
	До 2014г.
	Администрация Почтовского сельского поселения
	Всего
	7,4
	2,4
	2,4
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	7,4
	2,4
	2,4
	-

	    Участие в финансировании мероприятий связанных с приобретением для нужд НАСФ ранцевых огнетушителей
	До 2014г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	10
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	10
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	Участие в финансировании мероприятий  по обучению населения мерам пожарной безопасности
	До 2014г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	1
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	1
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	Оборудование пирса для забора воды пожарными автомобилями
	До 2014г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	24,5
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	24,5
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	Завоз воды в пожарные водоемы для забора воды пожарными автомобилями
	До 2014 г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	22
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	22
	-

	-

	Внебюджетные источники

	Ремонт пожарных водоемов в населенных пунктах поселения
	До 2014 г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	18,7
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	18,7
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	-

	Ремонт колодцев(резервных источников для тушения пожаров)
	  До  2014 г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	65,7
	27,6
	26,4
	1,2

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

	Оборудование водонапорных башен  приспособлениями для отбора воды
	До 2014 г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	2
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	2
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	Расчистка от снега подъездов к пожарным водоемам
	До 2014 г.
	Администрация Почтовского сельского поселения

	Всего
	10
	10
	10
	-

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	10
	10
	10
	-

	Внебюджетные источники

PAGE